UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES - CCH

DEPARTAMENTO DE TEORIA E PRÁTICA DA EDUCAÇÃO- DTP

Edital n.º 042/2024-DTP

A Professora Dr.ª Maria Christine Berdusco

Menezes, Chefe Adjunta do Departamento de

Teoria e Prática da Educação, no uso de suas

atribuições,

     C

       O

         M

           U

             N

               I

                C

                 A abertura do Edital para inscrição

de monitoria na disciplina: Psicologia da Educação, conforme abaixo:

Documentos a serem encaminhados:

Ficha de Inscrição preenchida com a disciplina pretendida;

Histórico Escolar Atualizado;

Comprovante de Matrícula.

Enviar documentação exigida e a ficha de inscrição para o e-mail: sec-dtp@uem.br

Período: 15 a 22 de julho de 2024.

Critérios de Seleção:

Entrevista on line

Maior nota na disciplina pretendida

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE

Maringá, 12 de julho de 2024.

Dr.ª Maria Christine Berdusco Menezes

Chefe do DTP

mailto:sec-dtp@uem.br

		2024-07-12T11:42:44-0300